SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 8, DE 2019

Desarquivamento do PLC 8/2013.

AUTORIA: Senador Esperidião Amin (PP/SC), Senadora Daniella Ribeiro (PP/PB),
Senadora Eliziane Gama (PPS/MA), Senador Alvaro Dias (PODE/PR), Senador Antonio
Anastasia (PSDB/MG), Senador Arolde de Oliveira (PSD/RJ), Senadora Rose de Freitas
(PODE/ES), Senadora Selma Arruda (PSL/MT), Senadora Simone Tebet (MDB/MS),
Senadora Soraya Thronicke (PSL/MS), Senador Carlos Viana (PSD/MG), Senador
Fernando Bezerra Coelho (MDB/PE), Senador Flávio Arns (REDE/PR), Senador Flávio
Bolsonaro (PSL/RJ), Senador Humberto Costa (PT/PE), Senador Jayme Campos
(DEM/MT), Senador Jorge Kajuru (PSB/GO), Senador Jorginho Mello (PR/SC), Senador
José Maranhão (MDB/PB), Senador Lasier Martins (PODE/RS), Senador Marcelo Castro
(MDB/PI), Senador Nelsinho Trad (PSD/MS), Senador Roberto Rocha (PSDB/MA),
Senador Rodrigo Pacheco (DEM/MG), Senador Romário (PODE/RJ), Senador Styvenson
Valentim (PODE/RN), Senador Weverton (PDT/MA), Senador Zequinha Marinho (PSC/PA)

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 8 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/135123

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Esperidião Amin

REQUERIMENTO
No 8 , DE 2019

)

Requeremos, nos termos do § P do art. 332, do
Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento e
consequente continuidade da tramitação do Projeto de Lei da
Câmara no 8, de 20 13, de autoria do deputado Esperidião Amin,
que "altera a Lei n° 9.277, de 10 de maio de 1996, para dispor
sobre a cobrança de pedágio".

Sala das Sessões,

Senador ESPERIDIÃO AMIN

Nome
1

5
6
7
8
9

Recebido em~__..:h_/~
Hora: L+ ~ m:o_Mo_

M3trícula: 231013 SLSF/SGM

-=C')

=~
-C\J
iiiiii<':l
-00

=li? -C\J

-C')

!!!!! "'
-~ =u::
=C/)

O)
u
O)
v
:0
.o
52
o
<tl
o
l[)
.o
C\J ,.....
,.....
<tl
Q)

c.o ,.....
CXl
o
.o
~

O) ,.....
c.o
O)
l[)
Q)

c.o
O)
CXl v ,.....
u

C\J
CXl .o

Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 8 de 2019.

SENADO FEDERAL

-iiiiii -
=C')

=U?
!!!!!!!!! C\J
-C') _ro
-~ -lt) - . -C\J
-~ -C')
!!!! Ol 14 - ~ =Li:: =(f) 15'

16 = -
17
18
19
20
21

f'-q 22 !X)

23
Ç\!
L{)

Ol .... 24 o
~ 25 Q
c.o o

26 C\J --C\J

27 êri
c
'ãl
·<ti
c...

Ol
u
Ol
'<t

:0
.o
!X)

õ
Cll
o
L{)
.o
C\J
f'-
f'-
Cll
Q)
c.o
f'-
!X)
o .o ....
Ol
f'-c.o
Ol
L{)
Q)

c.o
Ol
!X)
'<t
f'-
u

C\J
!X)
.o

Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 8 de 2019.